‘II‘I ‘ 120109118 I“ I“

Awakomtng mpootaciag Kivntipa 4-6,3A

',
A

. 2 !

5TOP START

Schrcider e—

GVEME

Ba®uadg nmpootaciag (IP)

TexvIKn amevepyomoinong
OvopaoTikn toxug AC-3, 400 V
OVOMAOTIKO MOVIHO pevpa U
Ap18p6¢ MPooTATEVOHEVWV TOAWV

PUOuion npootaciag umepévracng

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

1P20

OgpuopayvnTikn
2,2kW

6,3A

3

4-6,3A

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTH:Z: SCHNEIDER-ELECTRIC
TYnoxz: TESYS

KAYKAZ ID: 120109118

SKU: GV2ME10

EAN CODE: 3389110343113

Tumog ouvdeong Bidwtr ouvdeon
Kataokeur) CUCKEUWV MA\RPNG cuokeur oto TePiBAnua
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